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 2,983,289.15  0.00  0.00 52,714,976.00  52,724,017.00  41,212,497.71

Institución: Dirección Investigación y Evaluación de la Carrera Policial
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11

12

ACTIVIDADES CENTRALES
INVESTIGACION DE HECHOS 
ILICITOS COMETIDOS POR 
MIEMBROS DE LA CARRERA 
POLICIAL
SISTEMA DE EVALUACION DE 
CONFIANZA

 28,375,513.00
 16,436,487.00

 0.00

 7,902,976.00

 28,375,513.00
 17,042,487.00

 9,041.00

 7,296,976.00

 23,259,320.65
 12,404,287.96

 9,041.00

 5,539,848.10
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Tesoro Nacional
Tesoro Nacional
Recursos Propios

Tesoro Nacional

 1,568,326.37
 997,038.08

 0.00

 417,924.70

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


